АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __________________ № ________

О признании утратившими силу отдельных приказов комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29

мая 2020 года № 344 «Об утверждении Положения о назначении руководителя

государственного унитарного предприятия (государственного автономного,

бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области» приказываю:

1. Признать утратившими силу:

- приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от

11 декабря .2015 года № 1883-о «Об утверждении квалификационных требований,

предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной должности руководителя

подведомственных комитету по физической культуре и спорту Ленинградской

области государственных учреждений, и перечня документов, представляемых

участниками конкурса»;

- приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от

15 июня 2017 года № 943-о «О внесении изменений в приказ комитета по

физической культуре и спорту Ленинградской области от 11 декабря 2015 года №

1883-о «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых к

кандидатам на замещение вакантной должности руководителя подведомственных

комитету по физической культуре и спорту Ленинградской области

государственных учреждений, и перечня документов, представляемых участниками

конкурса»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем

комитета.

Председатель комитета          Е.Н. Пономарев

	1